СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

39-е заседание  4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от  12 июля   2012 года №  250
О рассмотрении протеста прокурора Ненецкого автономного округа на   Положение  «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа» принятого Решением Совета депутатов №  228 от 24.12.2007, ( в  редакции Решения Совета депутатов №  43 от 12.11.2009).
Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 28.06.2012 №  2000/17-06/2-2012 на   Положение  «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа» принятого Решением Совета депутатов №  228 от 24.12.2007, ( в  редакции Решения Совета депутатов №  43 от 12.11.2009). Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа на решение Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО № 228 от 24.12.2007 об утверждении  Положение  «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа» ( в  редакции Решения Совета депутатов №  43 от 12.11.2009).   принять меры к устранению нарушений.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета депутатов                      Глава МО

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин